
   
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název: Pronájem a servis tiskových zařízení 
Druh podle předmětu: služby 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

 
Dotaz č. 1 ze dne 1. 4. 2021 

Zadavatel v Příloze č.1a  Zadávací dokumentace – „list SW pro správu tisku“ požaduje „Vestavěný, 
nebo přídavný terminál pro stávající multifunkční zařízení formátu A3 uvedené v příloze číslo 2, s 
možností identifikace dodanými bezdrátovými čipy.“ Chápeme dobře, že Zadavatel v tomto případě 
čtečku karet k vestavěnému nebo externímu terminálu výslovně vyžaduje? 

Interní (vnitřní) sešívací finišér pouze u jednoho stroje? 

 Odpověď na Dotaz č. 1 

 Zadavatel výslovně požaduje funkční možnost přihlášení pomocí čipových karet pro 
 stávající multifunkční zařízení formátu A3 uvedené v příloze číslo 2.  

 Zadavatel výslovně požaduje funkční možnost přihlášení pomocí čipových karet pro dodané 
 barevné multifunkční zařízení A3 i A4.  

 Zadavatel tedy čtečku karet (čipů) v obou případech výslovně požaduje. 

  

Dotaz č. 2 ze dne 1. 4. 2021 

Zadavatel v Příloze č.1a  Zadávací dokumentace – „list SW pro správu tisku“ požaduje „Přidání dalších 
kompatibilních tiskových zařízení v majetku či pronájmu (mimo tuto smlouvu) objednatele do SW pro 
centrální správu tisku. (případné navýšení počtu licencí hradí zadavatel).“ Rozumíme tím, že Zadavatel 
bude chtít přidat do systému další blíže nespecifikovaný počet a značky tiskových zařízení bez 
embedded terminálu pouze pro potřeby monitoringu tisku nikoli však pro funkce embedded či 
externích terminálů. Rozumíme tomuto požadavku dobře? 

 Odpověď na Dotaz č. 2 

 Zadavatel nemůže vyloučit, že v průběhu trvání smlouvy nebude mít potřebu rozšířit počet 
 provozovaných barevných multifunkčních zařízení, z tohoto důvodu požaduje možnost 
 přidání těchto nových zařízení do SW pro správu tisku. Funkce SW pro správu tisku ve 
 vztahu k těmto nově přidaných zařízení budou shodné jako k multifunkčním 
 barevným zařízením dodaným na začátku plnění této zakázky. To že nové tiskové zařízení 
 budou s tímto SW kompatibilní, je na zodpovědnosti zadavatele při jejich případném 
 výběru a po uchazeči se požaduje umožnění a spolupráce při jejich připojení.  



   
 

 Zadavatel tedy požaduje u těchto nově připojených tiskových zařízení využívání funkcí 
 embedded či externích terminálů ve smyslu tohoto dotazu. Zadavatel předpokládá 
 maximální navýšení takto připojených tiskových zařízení v řádu nižších jednotek, 
 maximálně pak do 5ks. 

 

Dotaz č. 3 ze dne 1. 4. 2021 

Zadavatel v Příloze č.1a  Zadávací dokumentace – list „A4 BAR“ požaduje „Vstupní zásobník na min. 
1x 500 listů s podporou formátu A6 – A4.“ Bude Zadavatel akceptovat dvě kazety zásobníků o celkové 
kapacitě 750 listů, kdy 1. kazeta s kapacitou 250 listů pojme formáty A6-A4 a 2. kazeta s kapacitou 
500 listů pojme formáty A5-A4? 

 Odpověď na Dotaz č. 3 

 Zadavatel měl tímto parametrem v úmyslu zajistit dostatečnou kapacitu pro tisk 
 nejvíce používaného formátu A4 (500 listů) a možnost tisku na všechny uvedené 
 formáty A6-A4 bez nutnosti použití bočního/předního nízkokapacitního/ručního 
 podavače. Z tohoto důvodu zadavatel akceptuje zmíněnou možnost kdy 1. kazeta 
 s kapacitou 250 listů pojme formáty A6-A4 a 2. kazeta s kapacitou 500 listů  pojme  
 formáty A5-A4, jelikož v důsledku je tato varianta pro zadavatele výhodná. 

 

Dotaz č. 4 ze dne 1. 4. 2021 

Zadavatel v Příloze č.1a  Zadávací dokumentace – list „A4 BAR“ požaduje „Integrovaný pevný disk o 
kapacitě min. 200GB.“ Vzhledem k požadavku Zadavatele na software tiskového řešení s 
embedded terminálem pro tuto kategorii zařízení, které z principu ke svému fungování disky v zařízení 
k ukládání úloh nepotřebuje, bude zadavatel akceptovat u této kategorie zařízení 16GB interního 
flash úložiště, když uchazeč zajistí plnou funkcionalitu řešení? 

 Odpověď na Dotaz č. 4 

 Zadavatel trvá na splnění požadavku na „Integrovaný pevný disk o kapacitě min. 200GB.“ 

 

Dotaz č. 5 ze dne 1. 4. 2021 

Zadavatel v Příloze č.1a  Zadávací dokumentace – list „A3 BAR“ požaduje „Integrovaný pevný disk o 
kapacitě min. 200GB.“ Vzhledem k požadavku Zadavatele na software tiskového řešení s 
embedded terminálem pro tuto kategorii zařízení, které z principu ke svému fungování disky v zařízení 
k ukládání úloh nepotřebuje, bude zadavatel akceptovat u této kategorie zařízení 32GB interního SSD 
úložiště, když uchazeč zajistí plnou funkcionalitu řešení? 

 

 Odpověď na Dotaz č. 5 

 Zadavatel trvá na splnění požadavku na „Integrovaný pevný disk o kapacitě min. 200GB.“ 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 7. 4. 2021 
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